муниципальный район, г.п. Видное, г. Видное, коммунальная зона, 27 кв.м, в количестве 1(шт, Код по ОКЕИ 796),
цена за единицу согласно акту описи и ареста 100 000 р., цена по оценке за единицу 261 000 р., стоимость по Оценке
261 000 р..

Итого на сумму 1 924 000,00 р. (Один миллион девятьсот двадцать четыре тысячи рублей ноль копеек).
2.Разъяснить сторонам исполнительного производства, что:
в соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 85 Федерального закона от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об

исполнительном производстве» стоимость объекта оценки, указанная оценщиком в отчете, может быть оспорена в

[...]

не
применялся 261309 не

применялся 261000

Итоговая величина стоимости объекга оценки: 1924000

Итоговая величина рыночной стоимости недвижимого имущества по состоянию и в ценах 
на дату оценки, 10 сентября 2025 г. с учетом округления составляет:

1924000 (Один миллион девятьсот двадцать четыре тысячи рублей )
без учета НДС.

3

1.2 Задание на оценку

Объект оценки: 1. Нежилое здание общей площадью 48,4 кв. м. кадастровый номер: 50:21:001022.8:3907;
2. Земельный участок, общей площадью 27 кв. м., кадастровый номер: 50:21:0010228:3413 
Существующие имущественные права на объект оценки: